様式第４号（6条関係）
[bookmark: _GoBack]第　　　　　号
年　　月　　日

保育料等減免決定通知書

　　　　　　様
宇美町長　　　　　　　　　　㊞

年　　　月　　　日付で申請がありました保育料等の減免について、次のとおり決定しましたので通知します。

１　保育料等の金額
	保育園名等
	児童の氏名
	減額率
	減免前月額保育料
	減免後月額保育料

	％
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	％
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	％
	　　　　　　円
	　　　　　　円

※延長保育料についても保育料と同じ減額率とする。

２　減免適用期間　　　　年　　　月分　から　　　　　年　　　月分　まで

備　考
　 上記減免期間内であっても、減免申請の理由に該当しなくなった場合は、速やかに申出
てください。

　　　　　　　　　　　　　　    　（教示）